
PORTARIA PGJ/PI Nº 800/2017

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA,  em  exercício,  Dra.  ZÉLIA  SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Ofício nº 617/2016-GC, oriundo
da Corregedoria Geral de Justiça, e

CONSIDERANDO a ausência de inscritos no Edital PGJ/PI nº 14/2017;
CONSIDERANDO que os magistrados que atuarão no Regime Especial de Trabalho nas
Varas Criminais da Comarca de Teresina, no período de 17 a 21 de abril de 2017, possuem
titularidade nas Comarcas de Angical e São Gonçalo do Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça DANILO CARLOS RAMOS HENRIQUES e
RICARDO DE ALMEIDA PRADO FILHO para participarem do Regime Especial de
Trabalho nas Varas Criminais da Comarca de Teresina, no período de 24 a 28 de abril de
2017, no Fórum Cível e Criminal de Teresina.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de abril de 2017.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

